
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DESESSAO - DISPUTA - Parte ide I 

PREGAO ELETRONICO No  02612023-PE 
Processo Adm!nistrativo NO  030/2023 

Tipo: AQUISIçAQ 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA WETO 

Data de Publicaçao: 20/04/2023 08:23:44 

MOVIMENTOS DO PROCESSQ 
04/051202313:38:06 CADASTRO DE PROPOSTA IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 
041051202313:42:64 ALTERAAO DE PROPOSTA IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 
05/05/202311:55:26 CADASTRO DE PROPOSTA CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 

010512023 14:09:33 CADASTRO DE PROPOSTA GEPLAM ASSESSORIA LTDA 
05/051202314:52:11 ALTERAAO DE PROPOSTA GEPLAM ASSESSORIA LTDA 
05/0512023 15:19:47 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
05105/2023 15:58:46 ALTERA(;AO DE PROPOSTA CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 
06/05/202310:06:16 CADASTRO DE PROPOSTA STENIO PIERRE COSTA SILVA 
08/051202310:04:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, Senhores licitarites. Estou iniciando os procedimentos relativos a tePreOo EletrOnico 026/2023. 
08/05/2023 10:04:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nesta oportunidade e A TITULO DE COLABORAçAO fareiaIguns AVISOS:: 
08/051202310:04:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
a) Informo que sempre comuro pelo CHAT, dentro de cada SessOo, a date e o horário das próximas SessOes. 
081051202310:05:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos Os senhores, ao participarem de Iicitaçoes promovidas pelos entes da Administraçao PibIica, firmarn termo do quo 
conhecem as disposiçOes contidas nos editais e do quo re(inem todos os requisitos para as suas participaçoes. Então, sabem que 
declarar que reonem essas condicOes sern to-las, pode acarretar proposta do sancao. 
08/051202310:05:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
c) Todos os senhores, ao participarem de Iicitacoes prornovidas pelos entes da AdrninistraçOo PUblica firmam termo de quo 
conhecem as disposiçoes contidas nos editais quo participam. Sabem, por consequência, quo declarer quo possuem condicaes do 
particpacao sem t6-las, pode acarretar proposta do sancOo. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatOrio corn 
serieaade e atencao. 

/0512023 10:05:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
eço-Ihes que acompanhem este Pregão ate o seu desfecho, pois conforme determine o Edital 026/2023, o licitante que deixar de 

responder qualquer convocaçOo/mensagern do Pregoeiro será responsável pelo Onus decorrente da perda de negOcio e ficará sujeito 
a eventuais sançaes. 
08/051202310:05:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Daremos alguns minutos parA ler o comunicado, em alguns instantes daremos inIcio a dispute do preços. 
081051202310:08:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a disputa de lances. 
08/051202310:08:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
0810512023 10:18:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes: N5o deixem para apresentar seus meihores lances no Oltimo instante. 
08/051202310:38:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES. VocOs tOrn poucos minutos para ofertar seus meihores lances. 
08/051202310:52:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, encerrada a fase de lances, iremos analisar os docurnentos de habilitaçao dos participantes vencedores. 
Peço que conhinuem online, pois qualquer informaçao será passada ainda hoje. 

LOTE I - HABILITAcAO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

  

Gerado em: 08/05/2023 10:54:09 I de 7 



. Cr • 
47 

c..Pj 
\ , 

A 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 1 Unidade: SERVI Marca: PrOpria Modelo: PrOpria 
Descricao: AQAO COMUNITARIA COM AS FAMILIAS SERVIO PROFISSIONAL DE CABELELEIRO - Promoçao a mobilizacão 
social a o protagonismo; fortalecimento dos vinculos no territário, desenvolver a sociabilidade, o sentimento de coletividade e a 
participaçSo cidadS. Composto por 02 (dois) profissionais, semlimite de atendimento, englobando as atividades de corte e penteado. 
Quantidade: 7 Valor Unit: 4.822,00 Valor Total: 33.754,00 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 063 40.772.481/0001-78 6.516,66 4.822,00 Sim 

2 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 077 08.272.030/0001-69 6.516,67 5.865,00 21,63 Sim 

3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE 032 26.512.270/0001-75 6.516,67 5.866,00 0,02 Sim 

4 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 052 40.935.171/0001-27 6.516,65 6.516,65 11,09 Sim 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 056 28.027.121/0001-46 6.516,67 6.516,67 0,00 Sim 

bEscUssiFicADos 

Razão Social Num Documento Oferta InIclal Oferta Final Dif.(%) ME 

  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/04/2023 08:23:44 PUBLICADO 

20/04/2023 08:30:00 RECEPcAo DE PROPOSTAS 

08/05/2023 08:00:00 ANAUSE DE PROPOSTAS 

0810512623 10:08:42 DISPUTA 

08/05/2023 10:08:42 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 032) 6.516,67 

08/05/2023 10:08:42 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.516,67 

08/05/2023 10:08:42 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 052) 6.516,65 

08/05/2023 10:08:42 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 063). 6.516,66 

08/05/2023 10:08:42 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 056) 6.516,67 

08/05/2023 10:14:38 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 032) 6.516,60 

0105/2023 10:23:42 TEMPO RANDOMICO 

08/05/2023 10:24:08 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.516,00 

08/05/2023 10:27:42 NOTlIlCAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 032, 
PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 056 
08/05/2023 10:27:42 FECHADO I 

08/05/2023 10:28:12 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 032) 5.866,00 

08/05/2023 10:28:53 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 5.865,00 

08105/2023 10:29:01 LANCIER LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 063) 4.822,00 

08/05/2023 10:32:42 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa do lances é LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
08/05/2023 10:32:42 HABILITAçAO 

LOTE 2- HABILITAQAO 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FiNAlS 

Gerado em: 08/05/2023 10:54:09 2 de 7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 2 Unidade: SERVI Marca: PrOpria Modelo: PrOpria 
Descriçâo: AQAO COMUNITARIA COM AS FAMIUAS SERV1O PROFISSIONAL DE FOTOGRAFO PARA FOTOS ARTISTAS E 
TEMATICAS - Promoçao a mobilizaco social e o protagonisrro; fortalecimento dos vInculos no território, desenvolver a 
sociabilidade, o sentimento de coletividade e a particspaçSo cidad. Desfiles e Books fotogrãficos.Para despertar auto estima e 
vInculos familiares, incluindo adereços e producão. 
Quantidade: 7 Valor Unit: 4.822,00 Valor Total: 33.754,00 

CLASSlFICAçAO 

Razão Social Num Documento .Of4a labial . . Oferta Final Dif.(%) ME 

  

1 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 066 40.772.481/0001-78 6.516,66 4.822,00 Sim 
2 CONVJDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 128 08.272.030/0001-69 6.516,67 5.865,00 21,63 Sim 
3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE 018 26.512.270/0001-75 6.516,67 5.866,00 . 0,02 Sim 
4 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 

STENIO PIERRE COSTA SILVA 

126 40.935.171/0001-27 6.516;65 

062 28.027.121/0001-46 6.56,67 

DESCLASSIFICADOS 

6.516,65 11,09 Sim 
0,00 Sim 6.516,67 

  

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/04/2023 08:23:44 PUBLICADO 

2010412023 08:30:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

08/05/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/05/2023 10:08:42 DISPIJTA 

08/05/2023 10:08:42 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 6.516,67 

081051202310:08:42 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 128) 6.516,67 

08/0512023 10:08:42 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (ARTICIPA"J.TE 126) 6.516,65 

08/051202310:08:42 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MOM'FEIRO (PARTICIPANTE 066) 6.516,66 

08/051202310:08:42 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 062) 6.516,67 

105/2023 10:14:46 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 

08/05/202310:23:42 TEMPO RANDOMICO 

6.51660 

 

08/0512023 10:24:63 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA(PARTICIPANTE 128) 6.516,00 

0810512023 10:26:42 NOTIFICAçAO SISTEMA 4 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 128, PARTICIPANTE 018, 
PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 062 
081051202310:26:42 FECHADO I 

08/051202310:27:65 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO IDE OLIVEIRA ME(PARTICIPANTE.018) 5.866,00 

08/051202310:28:00 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEI'RO (PARTICIPANTE 066) 4.822,00 

081051202310:28:11 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 128) 5.865,00 

081051202310:31:43 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances é LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
08/051202310:31:43 HABlLrrAçAo 

LOTE 3- HABIuTAcAo 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS / 

 

Gerado em: 08/05/2023 10:54:09 3 de 7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 3 Unidade: SERVI Marca: PrOpria Modelo: PrOpria 
Descriçao: AçAO COMUNITARIA COM AS FAMILIAS SERVIQO PROFISSIONAL DE MANICURE - Promocao a mobilizaçâo social 
e o protagonismo; fortalecimento dos vinculos no território, desenvolver a sociabilidade, o sentimento de coletividade e a participacSo 
cidadã. Composto por 02 (dois) profissionais, sem limite de-btendlmei~to,i engtobando as atMdades de limpeza e pintura. 
Quantidade: 7 Valor Unit: 3.616,00 ' . ' Valor Total: 25.312,00 

CLASSIFIcAcAo 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTIRO 010 40.772.461/0001-78 4.883,66 3.616,00 Sim 

2 STENIO PIERRE COSTA SILVA 127 28.027.121/0001-46 4.886,67 4.200,00 16,15 Sim 

3 IZAURA GOME,S DO NASCIMENTO DE 037 26.512.270/0001-75 4.886,67 4.398,00 4,71 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 054 08.272.030/0001-69 4.886.67 1 4.399,00 0.02 Sim 

5 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 055 40.935.171/0001-27 4.886,65 

DESCLASSIFICADOS 

4.886,65 11,09 Sim 

e 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

MOVIMENTQDO LOTE 

20/0412023 08:23:44, PUBLCADO 

20/0412023 08:30:00 .. RECEFcAO DE PROPOSTAS 

0810512023,08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/05/2023 10:18:06 DISPUTA 

08105/2023 10:18:06 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMEF'+TO 13E O1VEIRA ME (PARtIIPANTE 037) 4.886,67 

08/051202310:18:66 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 054) 4.886,67 

0=5/2= 10:18:06 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 055),. 4.886,65 

08/051202310:18:06 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 0.10) 4.883,66 

08/051202310:18:06 LANCE STENIO PIE1RE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 127) 4.886,67 

08/051202310:33:06 TEMPO RANDOMICO 

0/051202310:41:06 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
08/051202310:41:06 NoTlFIcAcAo SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 055, 
PARTICIPANTE 127, PARTICIPANTE 054, PART1CIPANTE 037 
08/0512023 10:41:06 FECHADO I 

08/0512023-10:41:19 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OUVEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 4.398,00 

08105/202310:411:28 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 054) 4.399,00 

08105/202310:41:44 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 010) 3.616,00 

08/051202310:41:46 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 127) 4.200,00 

08/05/2023 10:46:07 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor aferta da etapa de lances é LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
08/05/2023 10:46:07 HABIUTAcAO 

L 

LOTE 4- HABILITAcAO 
LOTE4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

  

Gerado em: 08/05/2023 10:54:09 4 de 7 

is 
'p. 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 4 Unidade: SERVI Marca: PrOpria. Modelo: PrOpria 
DescricSo: AQAO COMUNITARIA COM AS FAMILIAS SERVIQO-PROFISSIONAL DE MAQUIADOR(A) - Promocao a mobilizaco 
social e o protagonismo; fortalécimento dos vinculos no território, deserivoiver a sociabilidade, a sentimento de coletMdade e a 
participaçao cidadä. Composto por (2) dois profissionais, sern limite de atendimento, englobando as atividades de maqulagem, 
limpeza facial (corn adstringente). 
Quantidade: 7 Valor Unit: 3.603,00 Valor Total: 25.221,00 

CLASSIFIcAcAo 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LUtZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 095 40.772.481/0001-78 4.870,00 3.603,00 Sim 

2 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 102 08.272.030/0001-69 4.870,00 4.382,00 21,62 Sim 

3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE 136 26.512.270/0001-75 4.870,00 4.383,00 0.02 Sim 

4 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 

STENIO PIERRE COSTA ILVA 

026 40.935.17110001-27 4.870,00 4.870,00 11,11 Sim 

029 28.027.121/0001-46 4.870,00 4.870,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

   

Razão Social Num Documento ' Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABIL1TADQS 

Razão Social Num Documeno. • Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
a 

MOVIMENTOS DO-LOTE 

20/0412023 08:23:44 PLJBLICADO a . 
20/04I2023 08:30:00 RECE!cAO DE PROPOSTAS 

0810512023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/0512023 10:18:06 DISPUTA 

08/051202310:18:06 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE02 4.870,00 

08/05/202310:18:06 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTIGIPANT'Q95) 4.870,00 

08/05/202310:18:06 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 136) 4.870,00 

081051202310:18:06 LANCE CONVIDACONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 102) 4.870,00 

08/051202310:18:06 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 029) 4.870,00 

418/05/202310:34:07 NoTIRICAcAo SISTEMA 
Alguns participantes do lote oertaram valores iguais de propostallance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

08/05/202310:34:07 NOiTlFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes pbsuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 029, 
PARTICIPANTE 136, PARTICIPANTE 102, PARTICIPANTE 095 
08/05/2023 10:34:07 FECHADO I 

08/0512023 10:34:29 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 136) 4.383,00 

081061202310:34:54 LANCE CONV1DA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 102) 4.382,00 

  

081051202310:36:18 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 095) 3.603,00 

08/051202310:39:07 NoTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa do lances e LUtZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
08/05/2023 10:39:07 HABIUTAcAO 

LOTE 5- HABIuTAçAo 
LOTE 5 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

 

/ 

 

a.. 

Gerado em: 08/05/2023 10:54:09 5 de 7 

/05/202310:33:07 TEMPO RANDOMICO 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-E 

/ C{P4f 

cQ1
Aj 

Item: 5 Unidade: SEVI Marca: PrOpria Modelo: Própria 
Descriçao: AQAO COMUNIT.ARIA COM AS FAMILIAS SERVIQO PROFISSIONAL DE MASSOTERAPEUTA - Promocao a 
mobilizaçâo social e o protagqnismo; fortalecimento dos vinculos no temtório, desenvolver a sociabilidade, o sentimento de 
coletividade e a participacão cidada. Práticas oriundas da massagem, aplicáveis para 0 relaxamento. 
Quantidade: 7 Valor Unit: 1.389,00 Valor Total: 9.723,00 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social. . Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LUIZ GUSTAVO MACHA9O MONTEIRO 

2 STENIO PIERRE COSTAjSILVA 

046 40.772.481/0001-78 1.877,33 1.389,00 Sim 

121 28.027.121/0001-46 1.877,33 1.450,00 4,39 Sim 

  

3 IZAURA GOMES DO NACIMENTO DE 070 26.512.270/0001-75 1.877,33 1.690,00 16,55 Sim 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 009 08.272.030/0001-69 1.877,33 1.877,00 11.07 Sim 

5 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 132 40.935.171/0001-27 1.877,33 1.877,33 0,02 Sim 

I 
Razão Social Num Documento . Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

. 
ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documenlo ' Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/04/2023 08:23:44' PUBLCADO 

2010412023 08:30:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

08/0512023 08:00:00 ANALSE DE PROPOSTAS 

08/05/2023 10:26:07 DISPUTA 

0810512023 10:26:07 LANCP IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 070) 1.877,33 

08/0512023 10:26:07 LANCE CONVIDA CONSULTORIA EASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.877,33 

08/051202310:26:07 LANCE  GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTlClFN.TE 132) 1.877,33, 

08/0512023 10:26:07 LANCE LUIZ GOSTAVO MACHADO MONTEIRO.(PARTICIPANTE 046) 1.877,33 

081051202310:26:07 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 121) 1.877,33 

0810512023 10:41:07 TEMPO RANDOMICO 

W0512023 10:49:07 10:49:07 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote oertaram valores iguals de proposta/lance. 0 sortelo entre eles fol realizado. 
08/05/202310:49:07 .NoTIFlcAçAo SISTEMA 
Os seguintes participantes pdssuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 121, PARTICIPANTE 070, 
PARTICIPANTE 046, PARTIdIPANTE 009, PARTICIPANTE 132 
081051202310:49:07 FECIIADO I 

4.877,00 08/051202310:49:18 LANE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 009) 

08/051202310:49:20 LANE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 070) 

1)8/051202310:49:37 LANE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO(AFTICIPANTE 046) 

081051202310:51:25 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 121) 

081051202310:54:07 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances e LUIZ GUSTAVO MACHADO jAONTElRO' 
08/05/2023 10:54:08 HABILITAçAO 

-I 

1.690,00 

1.389,00 

1.450,00 

/ 
Gerado em: 0810512023 10:54:09 6 de 7 



#iPIi  

(2
p4wawl~ cc 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PREGOEIRO: JOAIRA DEOUZA NETO 

4 

• • 

Gerado em: 0810512023 10:54:09 7 de 7 


